Câmara de Vereadores de Ivaiporã /
■>-. Vi 6'

ESTADO DO PARANA

j-) Exmo, Sr.
FONE: 0434 72-1644

Presidente da Camara Municipal de Ivaipora

Estefano Uerenka, Vereador com assento
nesta Casa de Leis, abaixo assinado,
acatamento que sao devidos a Vossa Excelência,
forma de indicação, seja encaminhado expediente ao Exmo.Sr.
Dr. Eabiano Braga Cortes, DD. Chefe da Casa Civil do Esta-/
do, no sentido dessa autoridade envidar esforços visando se

ja incluido em eventuais planos de

a eletrificação urbana,
f ~cipio e comarca de Ivaipora.

vem, com o respeito e

requerer, em

expansao no que concerne
o distrito de Ariranha, neste muni-

Sala das Sessões, 13 de abril oe i^ol.

Lstbrano i/erenxa
u ereaaor